
МУНИЦИПАЛЬНОЕ Подписано цифровой подписью: 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ — МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ |ЦколАм 2 ГОРОДА 
ШКОЛА № 2 ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
НОВОШАХТИНСКА Дата: 2023.09.19 14:56:12 +03'00' 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 

ПРИКАЗ 

«15» сентября 2023 г. №71 

«О назначении наставника» 

На основании протокола №2 тренерского - методического совета МБУ 
ДО СШ № 2 от 15.09.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Воробьева А.Ф, тренера — преподавателя по боксу, 
наставником молодого специалиста и начинающего тренера по 
боксу Воробьева Д.А. 

2. Назначить Уриха А.В., тренера — преподавателя по боксу 
наставником молодого специалиста и начинающего — тренера по 
боксу Кузнецова И.С. 

3. Назначить Пономареву О.В., тренера-преподавателя по 
художественной гимнастике, наставником молодого специалиста и 
начинающего пренера по художественной гимнастике Холодовой 
А.А. 

4. Назначить Диденко В.П., тренера-преподавателя по художественной 
гимнастике, наставников тренера — преподавателя Безугловой М.Н. 

5. Ушакову Н.А., тренера-преподавателя по художественной 
гимнастике назначить наставником тренера-преподавателя 
Грибовой А.А. 

6. Воробьеву А.Ф., Диденко В.П. разработать мероприятия в 
соответствии с программой по наставничеству (форма «Учитель- 
учитель» } 

7. Назначить Безуглову М.Н., Холодову А.А., Грибову А.А., Волкову 
В.В., Юсина А.А., Аникину И.В., Куликову Т.С. ответственными за 
распределение наставников по форме наставничества «Ученик- 
ученик» в группах отделений бокса, художественной гимнастике. 

директора по УВР Князеву О.В. 

Директор МБУ ДО СШ №2 


